PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                      21.06.                       19                452-а

от __________________20____ г.,  № _________

О создании рабочей группы по реализации региональных проектов на территории Таймырского Долгано – Ненецкого муниципального района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», на основании протокола окружных совещаний в режиме видеоконференцсвязи «О реализации национальных проектов «Образование», «Демография» в Красноярском крае»:
1. Создать рабочую группу по реализации региональных проектов: «Современная школа», «Успех каждого ребенка», «Поддержка семей, имеющих детей», «Цифровая образовательная среда», «Учитель будущего», «Молодые профессионалы», «Содействие занятости женщин - доступность дошкольного образования» на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района (далее соответственно - рабочая группа, региональные проекты) в составе согласно приложению.
2. Рабочей группе:
2.1. В срок до 01.07.2019 разработать и утвердить план («дорожную карту») по реализации региональных проектов.
2.2. Обеспечить реализацию региональных проектов.
3. Разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального района по вопросам образования и культуры               Друппову Т.А.

Временно исполняющая полномочия

Главы муниципального района                                                    Г.В. Гаврилова
Приложение к распоряжению Администрации муниципального района

от 21.06.2019 № 452-а

Состав рабочей группы по реализации региональных проектов:
«Современная школа», «Успех каждого ребенка», «Поддержка семей, имеющих детей», «Цифровая образовательная среда», «Учитель будущего», «Молодые профессионалы», «Содействие занятости женщин - доступность дошкольного образования» на территории Таймырского Долгано-Ненецкого
 муниципального района

	Друппова
Татьяна Александровна
	(
	заместитель Главы муниципального района по вопросам образования и культуры,
председатель рабочей группы

	Брикина
Лариса Евгеньевна
	(
	начальник Управления образования Администрации муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

	Кравченко
Елена Павловна
	   (
	главный специалист отдела общего образования Управления образования Администрации муниципального района,

секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Майер
Лариса Витальевна
	(
	заместитель начальника Управления образования Администрации муниципального района

	Карташова
Анна Петровна
	(
	директор ТМКУ «Информационный методический центр» (по согласованию)

	Ольбик
Марина Владимировна
	(
	начальник отдела общего образования Управления образования Администрации муниципального района

	Масляная
Ольга Степановна
	(
	начальник отдела воспитания и дополнительного образования Управления образования Администрации муниципального района

	Диль
Тамара Ахнефна
	(
	главный специалист отдела воспитания и дополнительного образования Управления образования Администрации муниципального района

	Дейкун
Наталья Юрьевна
	(
	заместитель директора ТМКУ «Информационный методический центр» (по согласованию)

	Рыбакова
Татьяна Витальевна
	(
	заместитель директора по НМР КГБОУ ПО «Таймырский колледж» (по согласованию)

	Жукова
Олеся Павловна
	(
	главный специалист отдела общего образования Управления образования Администрации муниципального района

	Калинина
Зинаида Федоровна
	(
	эксперт отдела общего образования Управления образования Администрации муниципального района